
UCHWAŁA NR XXVIII/252/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z gminą Pierzchnica na uruchomienie 
komunikacji autobusowej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 poz. 1944) Rada Miejska w Morawicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia od gminy Pierzchnica zadań 
dotyczących uruchomienia komunikacji autobusowej na linii łączącej obszar gminy Pierzchnica z obszarem 
gminy Morawica do granicy z miastem Kielce. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Morawica do zawarcia porozumienia z gminą Pierzchnica. 

§ 3. Zadanie będzie realizowane na obszarze gminy Morawica i gminy Pierzchnica na zasadach ustalonych 
przez strony porozumienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 9B986574-9E31-4D8D-ACB0-E240C5DD4BB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zawarcie porozumienia na gminne przewozy pasażerskie wykonywane w granicach administracyjnych
gmin sąsiadujących, jest niezbędne w celu bieżącego i nieprzerwanego zaspokajania potrzeb przewozowych
społeczności lokalnej znajdującej się na obszarze gminy Morawica i gminy Pierzchnica. Zawarcie takiego
porozumienia umożliwi aplikowanie o środki z budżetu państwa w ramach Funduszu przewozów
autobusowych użyteczności publicznej i likwidację tzw. „białych plam transportowych”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 9B986574-9E31-4D8D-ACB0-E240C5DD4BB3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-706116755 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9B986574-9E31-4D8D-ACB0-E240C5DD4BB3. Podpisany Strona 2


		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




